



# Midas DK ApS

Hattesens Alle 14, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 55 31 27

## Årsrapport

**3. april 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018

---

Flemming Bonde Kentved  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. april 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Midas DK ApS  
Hattesens Alle 14, st. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 55 31 27  
Stiftet: 3. april 2017  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 3. april 2017 - 30. juni 2018  
1. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Bonde Kentved

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Nykredit A/S

**Associeret virksomhed**

Color Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af udvikling og drift af it-systemer inden for inkasso og hermed forbundet virksomhed, samt at eje kapitalandel i andre selskaber samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/4 2017 - 30/6 2018
Andre eksterne omkostninger	-15.363
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.363</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.739
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.102</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	173.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.228</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>155.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.329
Disponeret fra overført resultat	-18.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.228</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.160</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	198.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>220.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	<u>101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>245.590</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.329
6 Overført resultat	-18.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>205.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	40.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>245.590</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
8 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	3/4 2017 - 30/6 2018
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.739
	<u>2.739</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	24.899
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>24.899</u>
Årets afskrivninger	-2.739
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>-2.739</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>22.160</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 3. april 2017	25.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>25.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	173.329
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>173.329</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>198.329</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>	
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Ejerandel</b>
Color Holding ApS	København
	50 %
	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 3. april 2017	50.000
	<u>50.000</u>

## Noter

---

30/6 2018

**5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Resultatandel

173.329

**173.329**

**6. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-18.102

**-18.102**

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

**8. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2018

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.
